
Trieda  Class  MX2 Hobby
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

10:14:59

  1

13.07.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Široké
13.07.2014

31-213/2014
Poř.č.

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

   2 KTM 125 SXHavran Michal SVK MX2

   5 Honda CRF 250 MJ21RACINGRadoš Roman SVK 0357/21 MX2

  10 KTM Bamu Laso OheňBučko Róbert SVK MX2

  11 Kawasaki KX 250F MOTOMANIAC RACING TEAMGorek Pavol SVK MX2

  17 Yamaha YZ 250F MotoČas Mx Team V.UherceHornák Marek SVK 0172/20 MX2

  19 Kawasaki Crossteam ŠirokéMarušák Jozef SVK MX2

  22 Kawasaki KX 250FHudec Aleš SVK 0176/20 MX2

  29 KTM Bang MX TeamMagda Pavol SVK MX2

  33 Yamaha SRT EstriAdamčo Matúš SVK MX2

  42 Honda CRF 250Maďar Jozef SVK 0484/21 MX2

  54 KTM 250 SX KTM team BratislavaJežovica Dávid SVK 0333/21 MX2

  67 Honda CRF 250 R Bang TeamZavacká Miriama SVK MX2

  70 HondaIľaš Marek SVK MX2

  81 HondaDžombák Ivan SVK MX2

  99 Honda RMR ClubSekerák Richard SVK MX2

 102 KTM Cross Team ŠirokéHendzichovský Miloš SVK MX2

 103 Suzuki Tribe MXSabanoš Slavomír SVK MX2

 108 Honda CRF 250Géze Richard SVK 0430/21 MX2

 136 SuzukiVeliký Peter SVK MX2

 142 Kawasaki Bang MX TeamLukáč Tomáš SVK MX2

 181 Honda CRF 250 Rstyl Team MotocrossRedaj Niko SVK 0380/21 MX2

 282 KTM MK StropkovMalačina Róbert SVK 0339/21 MX2

 306 YamahaVojtko Peter SVK MX2

 311 Honda Tribe MXBašista Pavol SVK MX2

 360 HondaBernát Radoslav SVK MX2

 374 KTM BAMU BMT 2Gregor Štefan SVK MX2

 412 KTMGurčik Michal SVK MX2

 502 KawasakiPenták Matej SVK MX2

 620 SUZUKI RMZ 250 AMK TLMAČESabala Ján SVK 0459/21 MX2

 798 Honda CRF 250 Country Cross Team PaňovceKomjáti Dávid SVK 0164/20 MX2

 905 KTM ATV cross tem BJŠoltýs Peter SVK 0314/20 MX2

 961 SuzukiMezenský Matej SVK MX2

32 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX2 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:44:25
 1

13.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX2 Hobby
Results - Mer. tréning MX2 Hobby

Tried
Class

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

  17 Yamaha YZ 250F MotoČas Mx Team V.UherceHornák Marek SVK 0172/20  1 3/3 2:24.050 45.484
  54 KTM 250 SX KTM team BratislavaJežovica Dávid SVK 0333/21  2 1/3 2:24.100 00.050 45.468
  19 Kawasaki Crossteam ŠirokéMarušák Jozef SVK  3 1/3 2:25.110 01.060 45.152
 102 KTM Cross Team ŠirokéHendrichovský Miloš SVK  4 2/3 2:27.030 02.980 44.562
 374 KTM BAMU BMT 2Gregor Štefan SVK  5 3/3 2:28.200 04.150 44.211
   5 Honda CRF 250 MJ21RACINGRadoš Roman SVK 0357/21  6 1/3 2:28.420 04.370 44.145
  42 Honda CRF 250Maďar Jozef SVK 0484/21  7 1/3 2:28.440 04.390 44.139
 798 Honda CRF 250 Country Cross Team PaňovceKomjáti Dávid SVK 0164/20  8 2/3 2:28.790 04.740 44.035
 108 Honda CRF 250Géze Richard SVK 0430/21  9 2/3 2:30.050 06.000 43.665
 181 Honda CRF 250 Rstyl Team MotocrossRedaj Niko SVK 0380/21 10 2/3 2:30.430 06.380 43.555
 142 Kawasaki Bang MX TeamLukáč Tomáš SVK 11 2/3 2:31.340 07.290 43.293
   2 KTM 125 SXHavran Michal SVK 12 2/3 2:32.750 08.700 42.894
 360 HondaBernát Radoslav SVK 13 1/2 2:32.890 08.840 42.854
  99 Honda RMR ClubSekerák Richard SVK 14 1/1 2:33.190 09.140 42.770
  22 Kawasaki KXHudec Aleš SVK 0176/20 15 3/3 2:33.310 09.260 42.737
 282 KTM MK StropkovMalačina Róbert SVK 0339/21 16 1/3 2:35.210 11.160 42.214
  29 KTM Bang MX TeamMagda Pavol SVK 17 1/3 2:35.440 11.390 42.151
  11 Kawasaki KX MOTOMANIAC RACING TEAMGorek Pavol SVK 18 2/3 2:36.730 12.680 41.804
 311 Honda Tribe MXBašista Pavol SVK 19 1/3 2:41.700 17.650 40.519
 961 SuzukiMezenský Matej SVK 20 2/3 2:42.100 18.050 40.419
 103 Suzuki Tribe MXSabanoš Slavomír SVK 21 2/3 2:42.180 18.130 40.400
 136 SuzukiVeliký Peter SVK 22 2/2 2:44.550 20.500 39.818
 502 KawasakiPenták Matej SVK 23 1/2 2:44.580 20.530 39.810
 620 SUZUKI RMZ 250 AMK TLMAČESabala Ján SVK 0459/21 24 1/3 2:44.790 20.740 39.760
  67 Honda CRF 250 Bang TeamZavacká Miriama SVK 25 1/2 2:49.270 25.220 38.707
 412 KTMGurčik Michal SVK 26 2/2 2:49.640 25.590 38.623
 905 KTM ATV cross tem BJŠoltýs Peter SVK 0314/20 27 1/3 2:49.740 25.690 38.600
  81 HondaDžombák Ivan SVK 28 2/2 2:52.740 28.690 37.930
 306 YamahaVojtko Peter SVK 29 1/2 2:58.090 34.040 36.790
  70 HondaIľaš Marek SVK 30
  33 Yamaha SRT EstriAdamčo Matúš SVK 31
  10 KTM Bamu Laso OheňBučko Róbert SVK 32

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:28 Length of a Track 1820 mBest Lap 17. Hornák Marek 02:24.050 - 45.5 km/h   3

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX2 Hobby

10:44:30

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX2 Hobby

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Havran Michal

   54    1 2:35.899

   80    2 2:32.752*
  105    3 3:03.685

   5 Radoš Roman

   34    1 2:28.421*
   64    2 2:48.877

   89    3 2:30.976

  11 Gorek Pavol

   37    1 2:38.684

   67    2 2:36.737*
   91    3 2:39.134

  17 Hornák Marek

   35    1 2:48.921

   63    2 2:29.015

   88    3 2:24.051*
  19 Marušák Jozef

   32    1 2:25.114*
   61    2 2:29.546

   87    3 2:35.277

  22 Hudec Aleš

   43    1 2:36.856

   69    2 2:35.458

   93    3 2:33.317*
  29 Magda Pavol

   46    1 2:35.440*
   75    2 2:40.997

   97    3 2:38.941

  42 Maďar Jozef

   30    1 2:28.446*
   60    2 2:33.212

   84    3 2:32.032

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  54 Ježovica Dávid

   28    1 2:24.104*
   57    2 2:39.397

   82    3 2:32.452

  67 Zavacká Miriama

   52    1 2:49.270*
  106    2 5:51.252

  81 Džombák Ivan

   72    1 2:59.864

   98    2 2:52.747*
  99 Sekerák Richard

   39    1 2:33.198*
 102 Hendrichovský Miloš

   31    1 2:27.122

   59    2 2:27.030*
   83    3 2:29.836

 103 Sabanoš Slavomír

   51    1 2:48.818

   79    2 2:42.185*
  107    3 3:50.411

 108 Géze Richard

   29    1 2:30.977

   58    2 2:30.051*
   86    3 2:42.247

 136 Veliký Peter

   53    1 2:47.384

   81    2 2:44.555*
 142 Lukáč Tomáš

   40    1 2:33.251

   68    2 2:31.341*
   92    3 2:36.604

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 181 Redaj Niko

   45    1 2:38.681

   71    2 2:30.430*
   95    3 2:34.346

 282 Malačina Róbert

   36    1 2:35.219*
   65    2 2:35.416

   99    3 3:51.853

 306 Vojtko Peter

   56    1 2:58.096*
  104    2 5:19.303

 311 Bašista Pavol

   50    1 2:41.708*
   78    2 2:48.482

  103    3 2:50.172

 360 Bernát Radoslav

   62    1 2:32.895*
  108    2 6:10.911

 374 Gregor Štefan

   48    1 2:33.736

   73    2 2:30.586

   94    3 2:28.202*
 412 Gurčik Michal

   55    1 2:50.371

   85    2 2:49.640*
 502 Penták Matej

   76    1 2:44.583*
  100    2 2:49.096

 620 Sabala Ján

   44    1 2:44.793*
   74    2 2:45.431

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  101    3 2:57.256

 798 Komjáti Dávid

   38    1 2:36.411

   66    2 2:28.798*
   90    3 2:29.094

 905 Šoltýs Peter

   49    1 2:49.742*
   77    2 2:52.125

  102    3 2:57.782

 961 Mezenský Matej

   42    1 2:43.298

   70    2 2:42.109*
   96    3 2:51.739

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



Trieda  Class  MX2 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:03:12
 1

13.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX2 Hobby
Results

Body
Points

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

  17 Yamaha YZ 250F MotoČas Mx Team V.UherceHornák Marek SVK 0172/20  1 9 21:30.680 00.000 45.688 25
 374 KTM BAMU BMT 2Gregor Štefan SVK  2 9 21:34.665 03.985 45.547 22
 282 KTM MK StropkovMalačina Róbert SVK 0339/21  3 9 21:35.410 04.730 45.521 20
 181 Honda CRF 250 Rstyl Team MotocrossRedaj Niko SVK 0380/21  4 9 21:36.598 05.918 45.479 18
  54 KTM 250 SX KTM team BratislavaJežovica Dávid SVK 0333/21  5 9 21:46.901 16.221 45.120 16
 108 Honda CRF 250Géze Richard SVK 0430/21  6 9 21:47.773 17.093 45.090 15
 142 Kawasaki Bang MX TeamLukáč Tomáš SVK  7 9 22:10.888 40.208 44.307 14
 798 Honda CRF 250 Country Cross Team PaňovceKomjáti Dávid SVK 0164/20  8 9 22:13.719 43.039 44.213 13
  19 Kawasaki Crossteam ŠirokéMarušák Jozef SVK  9 9 22:30.626 59.946 43.660 12
  99 Honda RMR ClubSekerák Richard SVK 10 9 22:34.669 1:03.989 43.529 11
   2 KTM 125 SXHavran Michal SVK 11 9 22:36.266 1:05.586 43.478 10
 102 KTM Cross Team ŠirokéHendrichovský Miloš SVK 12 9 22:37.083 1:06.403 43.452  9
  29 KTM Bang MX TeamMagda Pavol SVK 13 9 22:52.399 1:21.719 42.967  8
   5 Honda CRF 250 MJ21RACINGRadoš Roman SVK 0357/21 14 9 22:58.134 1:27.454 42.788  7
 412 KTMGurčik Michal SVK 15 9 23:01.639 1:30.959 42.680  6
  81 HondaDžombák Ivan SVK 16 9 23:21.041 1:50.361 42.089  5
  22 Kawasaki KXHudec Aleš SVK 0176/20 17 9 23:22.933 1:52.253 42.032  4
 360 HondaBernát Radoslav SVK 18 9 23:37.244 2:06.564 41.608  3
 306 YamahaVojtko Peter SVK 19 9 23:38.587 2:07.907 41.568  2
 620 SUZUKI RMZ 250 AMK TLMAČESabala Ján SVK 0459/21 20 9 23:44.117 2:13.437 41.407  1
  11 Kawasaki KX MOTOMANIAC RACING TEAMGorek Pavol SVK 21 9 23:46.283 2:15.603 41.344  0
 961 SuzukiMezenský Matej SVK 22 9 23:50.567 2:19.887 41.220  0
 905 KTM ATV cross tem BJŠoltýs Peter SVK 0314/20 23 9 24:05.367 2:34.687 40.798  0
 103 Suzuki Tribe MXSabanoš Slavomír SVK 24 8 21:42.147 - 1 40.254  0

 136 SuzukiVeliký Peter SVK 7 18:45.497
  42 Honda CRF 250Maďar Jozef SVK 0484/21 5 16:35.778
  67 Honda CRF 250 Bang TeamZavacká Miriama SVK 3 08:18.333
 502 KawasakiPenták Matej SVK 2 05:22.785
 311 Honda Tribe MXBašista Pavol SVK 1 02:48.800
  70 HondaIľaš Marek SVK
  33 Yamaha SRT EstriAdamčo Matúš SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 12:37 Length of a Track 1820 mBest Lap 19. Marušák Jozef 02:19.560 - 46.9 km/h   1The Winners time 21:30.680 - 45.688 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 12:58



Trieda  Class  MX2 Hobby

13:03:17

 1
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX2 Hobby

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Havran Michal

    2    1 2:21.479*
   33    2 2:27.613

   67    3 2:35.306

   94    4 2:33.704

  120    5 2:30.919

  145    6 2:34.294

  171    7 2:33.793

  196    8 2:31.048

  221    9 2:28.110

   5 Radoš Roman

    8    1 2:27.164

   38    2 2:27.328

   65    3 2:26.095

  105    4 3:16.470

  127    5 2:29.049

  150    6 2:25.441

  176    7 2:31.655

  201    8 2:29.532

  224    9 2:25.400*
  11 Gorek Pavol

   16    1 2:39.911

   45    2 2:31.721*
   84    3 3:08.080

  110    4 2:33.693

  134    5 2:36.175

  158    6 2:34.941

  183    7 2:33.888

  208    8 2:34.447

  231    9 2:33.427

  17 Hornák Marek

    4    1 2:22.898

   36    2 2:27.789

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   63    3 2:23.850

   89    4 2:23.109

  114    5 2:21.678*
  138    6 2:21.855

  164    7 2:22.104

  188    8 2:22.585

  210    9 2:24.812

  19 Marušák Jozef

    1    1 2:19.566*
   30    2 2:19.859

   58    3 2:20.638

   85    4 2:21.496

  116    5 2:51.744

  142    6 2:28.725

  170    7 2:43.546

  195    8 2:33.397

  219    9 2:31.655

  22 Hudec Aleš

   21    1 2:45.016

   51    2 2:36.658

   78    3 2:34.683

  104    4 2:35.723

  130    5 2:38.324

  155    6 2:38.540

  179    7 2:31.376

  203    8 2:31.478

  227    9 2:31.135*
  29 Magda Pavol

   14    1 2:37.354

   44    2 2:32.681

   71    3 2:28.425*
   95    4 2:33.215

  121    5 2:33.888

  147    6 2:32.841

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  174    7 2:32.602

  199    8 2:29.433

  223    9 2:31.960

  42 Maďar Jozef

    9    1 2:27.822

   37    2 2:24.964*
   64    3 2:26.463

   97    4 2:57.475

  161    5 6:19.054

  54 Ježovica Dávid

   10    1 2:29.901

   39    2 2:25.645

   68    3 2:28.997

   91    4 2:24.869

  117    5 2:24.808

  141    6 2:23.456

  167    7 2:23.311

  192    8 2:23.719

  215    9 2:22.195*
  67 Zavacká Miriama

   29    1 2:53.323

   57    2 2:41.978*
   83    3 2:43.032

  81 Džombák Ivan

   18    1 2:42.220

   46    2 2:32.680

   73    3 2:32.105*
  100    4 2:37.332

  125    5 2:37.648

  151    6 2:35.732

  177    7 2:37.187

  202    8 2:33.116

  226    9 2:33.021

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  99 Sekerák Richard

    7    1 2:26.056

   35    2 2:24.208

   62    3 2:24.000*
   96    4 2:58.101

  124    5 2:41.476

  146    6 2:24.321

  172    7 2:25.910

  197    8 2:25.798

  220    9 2:24.799

 102 Hendrichovský Miloš

   23    1 2:48.528

   49    2 2:30.945

   75    3 2:30.449

   99    4 2:33.285

  123    5 2:29.689

  148    6 2:26.349

  173    7 2:27.143

  198    8 2:26.391

  222    9 2:24.304*
 103 Sabanoš Slavomír

   28    1 2:52.041

   56    2 2:42.581

   82    3 2:39.393

  109    4 2:37.965*
  135    5 2:39.102

  160    6 2:43.317

  186    7 2:41.276

  214    8 2:46.472

 108 Géze Richard

   12    1 2:32.164

   40    2 2:24.594

   66    3 2:24.802

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   90    4 2:22.958*
  115    5 2:25.523

  140    6 2:23.247

  166    7 2:25.682

  191    8 2:24.642

  216    9 2:24.161

 136 Veliký Peter

   26    1 2:50.037

   55    2 2:41.501

   81    3 2:38.414

  108    4 2:38.189

  133    5 2:38.753

  159    6 2:40.494

  185    7 2:38.109*
 142 Lukáč Tomáš

   11    1 2:31.122

   41    2 2:28.510

   69    3 2:25.632*
   92    4 2:28.322

  118    5 2:27.103

  143    6 2:26.475

  168    7 2:28.482

  193    8 2:26.883

  217    9 2:28.359

 181 Redaj Niko

    6    1 2:24.821

   34    2 2:24.353

   61    3 2:24.068

   88    4 2:22.123*
  113    5 2:23.720

  139    6 2:24.974

  165    7 2:26.465

  190    8 2:22.400

  213    9 2:23.674

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



Trieda  Class  MX2 Hobby

13:03:17

 2
13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX2 Hobby

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 282 Malačina Róbert

    3    1 2:22.094

   31    2 2:22.180

   59    3 2:21.990

   86    4 2:21.089*
  111    5 2:28.934

  136    6 2:22.540

  162    7 2:21.190

  187    8 2:21.530

  212    9 2:33.863

 306 Vojtko Peter

   27    1 2:51.824

   54    2 2:38.784

   80    3 2:38.451

  106    4 2:30.349*
  131    5 2:32.624

  156    6 2:38.751

  181    7 2:36.379

  205    8 2:35.482

  229    9 2:35.943

 311 Bašista Pavol

   24    1 2:48.804*
 360 Bernát Radoslav

   15    1 2:39.156

   43    2 2:30.012*
   72    3 2:34.818

  101    4 2:41.363

  126    5 2:39.525

  152    6 2:36.290

  178    7 2:35.853

  204    8 2:42.896

  228    9 2:37.331

 374 Gregor Štefan

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    5    1 2:24.266

   32    2 2:22.727

   60    3 2:21.850*
   87    4 2:22.864

  112    5 2:25.595

  137    6 2:22.590

  163    7 2:23.067

  189    8 2:26.205

  211    9 2:25.501

 412 Gurčik Michal

   17    1 2:41.450

   47    2 2:34.479

   74    3 2:33.617

   98    4 2:31.277*
  122    5 2:31.673

  149    6 2:32.234

  175    7 2:31.600

  200    8 2:32.437

  225    9 2:32.872

 502 Penták Matej

   25    1 2:49.190

   52    2 2:33.595*
 620 Sabala Ján

   19    1 2:42.816

   48    2 2:34.958*
   76    3 2:35.344

  102    4 2:36.535

  128    5 2:38.645

  153    6 2:38.158

  180    7 2:39.006

  206    8 2:39.216

  230    9 2:39.439

 798 Komjáti Dávid

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   13    1 2:34.709

   42    2 2:25.905

   70    3 2:26.969

   93    4 2:29.185

  119    5 2:27.020

  144    6 2:25.697*
  169    7 2:27.516

  194    8 2:27.120

  218    9 2:29.598

 905 Šoltýs Peter

   22    1 2:47.722

   53    2 2:41.255

   79    3 2:38.653

  107    4 2:37.292*
  132    5 2:39.510

  157    6 2:37.823

  184    7 2:41.347

  209    8 2:41.625

  233    9 2:40.140

 961 Mezenský Matej

   20    1 2:44.078

   50    2 2:36.684

   77    3 2:34.078*
  103    4 2:36.054

  129    5 2:38.359

  154    6 2:38.342

  182    7 2:41.340

  207    8 2:39.803

  232    9 2:41.829

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ31-213/2014 13:03:22

1

13.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX2 Hobby
Finále 1 - MX2 Hobby

  1  19   2 282  17 374 181  99   5  42  54 142 108 798  29 360  11 412  81 620 961  22 905 102 311 502 136 306 103  67

  2  19 282 374   2 181  99  17  42   5  54 108 142 798 360  29  11  81 412 620 102 961  22 502 905 306 136 103  67

  3  19 282 374 181  99  17  42   5 108   2  54 142 798  29 360  81 412 102 620 961  22 905 306 136 103  67  11

  4  19 282 374 181  17 108  54 142 798   2  29  99  42 412 102  81 360 620 961  22   5 306 905 136 103  11

  5 282 374 181  17 108  19  54 142 798   2  29 412 102  99  81 360   5 620 961  22 306 905 136  11 103  42

  6 282 374  17 181 108  54  19 142 798   2  99  29 102 412   5  81 360 620 961  22 306 905  11 136 103

  7 282 374  17 181 108  54 142 798  19   2  99 102  29 412   5  81 360  22 620 306 961  11 905 136 103

  8 282  17 374 181 108  54 142 798  19   2  99 102  29 412   5  81  22 360 306 620 961  11 905 103

  9  17 374 282 181  54 108 142 798  19  99   2 102  29   5 412  81  22 360 306 620  11 961 905



Trieda  Class  MX2 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.
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Výsledky - Finale 2 - MX2 Hobby
Results

Body
Points

Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

31-213/2014

  54 KTM 250 SX KTM team BratislavaJežovica Dávid SVK 0333/21  1 9 21:06.650 00.000 46.554 25
 181 Honda CRF 250 Rstyl Team MotocrossRedaj Niko SVK 0380/21  2 9 21:08.735 02.085 46.478 22
  17 Yamaha YZ 250F MotoČas Mx Team V.UherceHornák Marek SVK 0172/20  3 9 21:19.243 12.593 46.096 20
  99 Honda RMR ClubSekerák Richard SVK  4 9 21:43.811 37.161 45.227 18
 374 KTM BAMU BMT 2Gregor Štefan SVK  5 9 21:47.894 41.244 45.086 16
 798 Honda CRF 250 Country Cross Team PaňovceKomjáti Dávid SVK 0164/20  6 9 21:50.570 43.920 44.994 15
 102 KTM Cross Team ŠirokéHendrichovský Miloš SVK  7 9 21:57.075 50.425 44.772 14
  19 Kawasaki Crossteam ŠirokéMarušák Jozef SVK  8 9 22:13.422 1:06.772 44.223 13
 142 Kawasaki Bang MX TeamLukáč Tomáš SVK  9 9 22:14.699 1:08.049 44.181 12
   5 Honda CRF 250 MJ21RACINGRadoš Roman SVK 0357/21 10 9 22:15.313 1:08.663 44.160 11
  42 Honda CRF 250Maďar Jozef SVK 0484/21 11 9 22:39.070 1:32.420 43.388 10
 282 KTM MK StropkovMalačina Róbert SVK 0339/21 12 9 22:42.374 1:35.724 43.283  9
  81 HondaDžombák Ivan SVK 13 9 23:00.034 1:53.384 42.729  8
 412 KTMGurčik Michal SVK 14 9 23:07.886 2:01.236 42.488  7
  11 Kawasaki KX MOTOMANIAC RACING TEAMGorek Pavol SVK 15 9 23:24.240 2:17.590 41.993  6
  22 Kawasaki KXHudec Aleš SVK 0176/20 16 9 23:33.178 2:26.528 41.727  5
 103 Suzuki Tribe MXSabanoš Slavomír SVK 17 9 23:42.562 2:35.912 41.452  4
 961 SuzukiMezenský Matej SVK 18 9 23:50.647 2:43.997 41.218  3
 502 KawasakiPenták Matej SVK 19 8 21:12.062 - 1 41.206  2
 306 YamahaVojtko Peter SVK 20 8 21:23.500 - 1 40.838  1
 905 KTM ATV cross tem BJŠoltýs Peter SVK 0314/20 21 8 21:25.409 - 1 40.778  0
 360 HondaBernát Radoslav SVK 22 8 21:28.413 - 1 40.683  0
 620 SUZUKI RMZ 250 AMK TLMAČESabala Ján SVK 0459/21 23 8 21:50.289 - 1 40.003  0
  29 KTM Bang MX TeamMagda Pavol SVK 24 8 21:53.332 - 1 39.911  0

  33 Yamaha SRT EstriAdamčo Matúš SVK
   2 KTM 125 SXHavran Michal SVK
 108 Honda CRF 250Géze Richard SVK 0430/21
 136 SuzukiVeliký Peter SVK
  67 Honda CRF 250 Bang TeamZavacká Miriama SVK
  70 HondaIľaš Marek SVK
 311 Honda Tribe MXBašista Pavol SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:30 Length of a Track 1820 mBest Lap 54. Ježovica Dávid 02:19.160 - 47.1 km/h   1The Winners time 21:06.650 - 46.554 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:51



Trieda  Class  MX2 Hobby

15:55:26
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Čas/Time
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Finale 2 - MX2 Hobby

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Radoš Roman

   20    1 2:47.404

   37    2 2:29.142

   61    3 2:28.247

   83    4 2:27.100

  107    5 2:25.289

  131    6 2:24.368

  154    7 2:25.833

  178    8 2:24.506

  202    9 2:23.424*
  11 Gorek Pavol

   23    1 3:03.565

   47    2 2:30.846

   70    3 2:32.780

   93    4 2:37.634

  113    5 2:32.543

  136    6 2:30.930

  159    7 2:29.773*
  183    8 2:33.092

  207    9 2:33.077

  17 Hornák Marek

    2    1 2:20.680

   26    2 2:22.076

   50    3 2:20.995

   74    4 2:21.161

   98    5 2:20.035

  122    6 2:19.833*
  147    7 2:22.781

  169    8 2:25.489

  190    9 2:26.193

  19 Marušák Jozef

    3    1 2:21.463*
   35    2 2:50.216

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   58    3 2:25.863

   81    4 2:25.663

  105    5 2:25.447

  129    6 2:28.399

  152    7 2:27.183

  177    8 2:25.981

  200    9 2:23.207

  22 Hudec Aleš

   15    1 2:41.871

   41    2 2:39.813

   66    3 2:38.545

   89    4 2:39.632

  112    5 2:35.917

  137    6 2:34.029

  160    7 2:32.807*
  184    8 2:35.570

  208    9 2:34.994

  29 Magda Pavol

   24    1 3:09.460

   48    2 2:33.033*
   72    3 2:35.609

   95    4 2:34.152

  120    5 2:53.574

  144    6 2:38.877

  171    7 2:45.072

  198    8 2:43.555

  42 Maďar Jozef

    5    1 2:22.324*
   28    2 2:24.454

   52    3 2:26.328

   77    4 2:30.246

  104    5 2:33.412

  128    6 2:35.991

  155    7 2:36.070

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  179    8 2:34.356

  203    9 2:35.889

  54 Ježovica Dávid

    1    1 2:19.166*
   25    2 2:20.564

   49    3 2:20.346

   73    4 2:20.084

   97    5 2:22.578

  121    6 2:20.918

  145    7 2:21.879

  167    8 2:21.442

  186    9 2:19.673

  81 Džombák Ivan

   11    1 2:35.690

   34    2 2:34.714

   59    3 2:32.903

   85    4 2:32.973

  108    5 2:32.039

  132    6 2:34.071

  157    7 2:31.470*
  181    8 2:32.899

  205    9 2:33.275

  99 Sekerák Richard

    7    1 2:24.465

   30    2 2:24.278

   53    3 2:25.088

   76    4 2:22.843*
  100    5 2:23.354

  124    6 2:25.369

  148    7 2:23.763

  172    8 2:25.878

  194    9 2:28.773

 102 Hendrichovský Miloš

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    9    1 2:28.234

   32    2 2:27.434

   56    3 2:26.924

   80    4 2:25.022

  103    5 2:27.840

  127    6 2:25.025

  151    7 2:26.159

  175    8 2:25.904

  199    9 2:24.533*
 103 Sabanoš Slavomír

   18    1 2:45.066

   46    2 2:43.170

   69    3 2:36.844

   91    4 2:38.220

  116    5 2:37.842

  139    6 2:35.998

  161    7 2:33.375*
  185    8 2:34.015

  209    9 2:38.032

 142 Lukáč Tomáš

   21    1 2:50.695

   40    2 2:29.193

   60    3 2:24.403

   82    4 2:23.608

  106    5 2:25.931

  130    6 2:25.756

  153    7 2:27.068

  176    8 2:23.181*
  201    9 2:24.864

 181 Redaj Niko

    4    1 2:21.673

   27    2 2:22.061

   51    3 2:20.835

   75    4 2:21.331

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   99    5 2:19.814*
  123    6 2:20.141

  146    7 2:20.940

  168    8 2:21.385

  188    9 2:20.555

 282 Malačina Róbert

   22    1 2:58.790

   45    2 2:26.639

   65    3 2:33.943

   87    4 2:27.751

  110    5 2:29.730

  133    6 2:27.126

  156    7 2:27.254

  180    8 2:24.647*
  204    9 2:26.494

 306 Vojtko Peter

   16    1 2:43.806

   43    2 2:40.478

   68    3 2:40.269

   92    4 2:39.934

  118    5 2:41.148

  142    6 2:38.996

  166    7 2:38.922*
  191    8 2:39.947

 360 Bernát Radoslav

   10    1 2:30.416*
   33    2 2:31.180

   57    3 2:34.490

   84    4 2:38.274

  109    5 2:41.589

  135    6 2:43.788

  164    7 2:54.561

  193    8 2:54.115

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu



Trieda  Class  MX2 Hobby

15:55:26
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Finale 2 - MX2 Hobby

Široké
13.07.2014

31-213/2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 374 Gregor Štefan

    6    1 2:23.700

   29    2 2:24.112

   54    3 2:27.698

   78    4 2:29.617

  101    5 2:26.221

  125    6 2:24.171

  149    7 2:23.592*
  173    8 2:24.317

  195    9 2:24.466

 412 Gurčik Michal

   12    1 2:38.754

   36    2 2:36.741

   62    3 2:34.222

   86    4 2:34.682

  111    5 2:33.235

  134    6 2:33.360

  158    7 2:31.818*
  182    8 2:33.120

  206    9 2:31.954

 502 Penták Matej

   19    1 2:46.517

   44    2 2:38.323

   71    3 2:43.069

   94    4 2:37.635

  117    5 2:36.697

  140    6 2:36.997

  163    7 2:33.732*
  189    8 2:39.092

 620 Sabala Ján

   14    1 2:40.276

   39    2 2:38.454

   63    3 2:38.061*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   96    4 2:58.903

  119    5 2:43.753

  143    6 2:44.183

  170    7 2:42.653

  196    8 2:44.006

 798 Komjáti Dávid

    8    1 2:27.126

   31    2 2:26.571

   55    3 2:25.347

   79    4 2:26.943

  102    5 2:26.760

  126    6 2:24.544

  150    7 2:24.587

  174    8 2:23.650*
  197    9 2:25.042

 905 Šoltýs Peter

   13    1 2:39.893

   38    2 2:38.317*
   64    3 2:40.559

   88    4 2:38.578

  114    5 2:41.861

  141    6 2:42.787

  165    7 2:39.690

  192    8 2:43.724

 961 Mezenský Matej

   17    1 2:44.518

   42    2 2:38.669

   67    3 2:38.048

   90    4 2:39.387

  115    5 2:39.663

  138    6 2:36.265

  162    7 2:35.139*
  187    8 2:36.908

  210    9 2:42.050

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaĽuboš LofflerPeter Eštu
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Široké
13.07.2014

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX2 Hobby
Finale 2 - MX2 Hobby

  1  54  17  19 181  42 374  99 798 102 360  81 412 905 620  22 306 961 103 502   5 142 282  11  29

  2  54  17 181  42 374  99 798 102 360  81  19 412   5 905 620 142  22 961 306 502 282 103  11  29

  3  54  17 181  42  99 374 798 102 360  19  81 142   5 412 620 905 282  22 961 306 103  11 502  29

  4  54  17 181  99  42 374 798 102  19 142   5 360  81 412 282 905  22 961 103 306  11 502  29 620

  5  54  17 181  99 374 798 102  42  19 142   5  81 360 282 412  22  11 905 961 103 502 306 620  29

  6  54  17 181  99 374 798 102  42  19 142   5  81 282 412 360  11  22 961 103 502 905 306 620  29

  7  54 181  17  99 374 798 102  19 142   5  42 282  81 412  11  22 103 961 502 360 905 306 620  29

  8  54 181  17  99 374 798 102 142  19   5  42 282  81 412  11  22 103 961 502 306 905 360 620  29

  9  54 181  17  99 374 798 102  19 142   5  42 282  81 412  11  22 103 961



Trieda  Class  MX2 Hobby

Št.č.
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Súťažiaci
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Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Široké
13.07.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RV Lumarkt Cup 2014

31-213/2014

  17 Yamaha YZ 250F MotoČas Mx Team V.UherceHornák Marek SVK 0172/20  1 25 20 45

  54 KTM 250 SX KTM team BratislavaJežovica Dávid SVK 0333/21  2 16 25 41

 181 Honda CRF 250 Rstyl Team MotocrossRedaj Niko SVK 0380/21  3 18 22 40

 374 KTM BAMU BMT 2Gregor Štefan SVK  4 22 16 38

  99 Honda RMR ClubSekerák Richard SVK  5 11 18 29

 282 KTM MK StropkovMalačina Róbert SVK 0339/21  6 20  9 29

 798 Honda CRF 250 Country Cross Team PaňovceKomjáti Dávid SVK 0164/20  7 13 15 28

 142 Kawasaki Bang MX TeamLukáč Tomáš SVK  8 14 12 26

  19 Kawasaki Crossteam ŠirokéMarušák Jozef SVK  9 12 13 25

 102 KTM Cross Team ŠirokéHendrichovský Miloš SVK 10  9 14 23

   5 Honda CRF 250 MJ21RACINGRadoš Roman SVK 0357/21 11  7 11 18

 108 Honda CRF 250Géze Richard SVK 0430/21 12 15  0 15

  81 HondaDžombák Ivan SVK 13  5  8 13

 412 KTMGurčik Michal SVK 14  6  7 13

  42 Honda CRF 250Maďar Jozef SVK 0484/21 15  0 10 10

   2 KTM 125 SXHavran Michal SVK 16 10  0 10

  22 Kawasaki KX 250FHudec Aleš SVK 0176/20 17  4  5  9

  29 KTM Bang MX TeamMagda Pavol SVK 18  8  0  8

  11 Kawasaki KX 250F MOTOMANIAC RACING TEAMGorek Pavol SVK 19  0  6  6

 103 Suzuki Tribe MXSabanoš Slavomír SVK 20  0  4  4

 961 SuzukiMezenský Matej SVK 21  0  3  3

 306 YamahaVojtko Peter SVK 22  2  1  3

 360 HondaBernát Radoslav SVK 23  3  0  3

 502 KawasakiPenták Matej SVK 24  0  2  2

 620 SUZUKI RMZ 250 AMK TLMAČESabala Ján SVK 0459/21 25  1  0  1

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu

Doba vyvesenia//


